In ingressu Ecclesiæ.

ERgonè credibile est quòd verè Deus habitet super terram? si cœlum, & cœli cœlorum te capere

non possunt, quàn tò minis hæc domus?

Domine, in multitudine misericordiæ tuæ introibo in domum tuam, adorabo ad templum sanctum tuum, & confitemur nomini tuo.

Omnes Sancti, & Sanctæ Dei, quorum reliquiæ, & imagines hic sunt, saluto & veneror vos: intercedite obsecro pro me.

Silvete omnes Christi fideles animæ: det vobis requiem ille, qui est vera requies; Jesus Christus Filius Dei vivi: ille benedicat vos, & à poenis liberet, faciatque resurgere in die judicii, Angelisque suis sociari.

Visitando SS. Sacramentum.

COram te, ò Santissimum Sacramentum, cum summa reverentia procido, & eum omnibus Angelis, & Archangelis, cum Thronis, & Dominationibus, cumque omni militia cœlestis exercitus hymnum gloriæ tuæ concino, dicens: Centies millies laudetur sanctissimum Altaris Sacramentum.

Cre-

Credo, mi Jesu, firmissimè, quòd sub his speciebus tu Dominus meus, & Deus meus continearis. Innovo & offero tibi omnes affectus, & actus adorationis, salutationis, & recognitionis hùc & ubique elicitos, & impensos; & non tantum hùc, sed in omnibus Ecclesiis per totum mundum existentibus.

Gratias tibi, Domine, pro thesauris omnibus beneficiorum, quos hic aliquando effudisti, & effundes. Dolco de omnibus peccatis, & irreverentiis, quibus aliquando in hoc loco offensus es, & offenderis.

Vos verò Sancti Angeli, SS. Patroni, ad quorum Ecclesiam vivo, & in qua sepeliar, adorare; magnificate pro me istum Dominum meum hic presentem, omni modo, omni tempore, in æternum.

UNIVERSIDAD
DIRECCIÓN GENERAL

Præ-

Præcis offerendi Sacrificium Missæ cum Sacerdote celebrante,

Suscipe, clementissime Pater, hoc SS. Missæ Sacrificium à Sacerdote celebrandum, in unione illius SS. Sacrificii, quod Christus in ultima cœna, ac demum in ara Crucis tibi obtulit. Et imprimis,

In gratulationem de infinitis thesauris gloriæ, quos habes in te, & à te.

In adorationem & amorem, quo in æternum cupio amare te propter te.

In gratiarum actionem pro beneficiis omnibus, quæ habeo, & quæ habent omnes creature à te.

In satisfactionem omnium peccatorum, quibus unquam offensus es.

In impetrationem gratiæ illius, quam mihi nunc, & in ultimo puncto vitæ meæ maximè necessariam scis esse, ut veniam ad te.

In impetrationem gratiæ tuæ omnibus in horrendo mortali peccati

sta-

scatu existentibus, omnibus in agone luctantibus, peregrinantibus, viduis, orphanis, benefactoribus.

In auxilium animarum Purgatorii, præcipue N. ut levamen poenarum consequantur.

Præcis Communione spiritualis.

ITA est, Domine Jesu, indignissimus sum; quia omnibus peccatoribus, & ipsis damnatis deteriores, indignus omni bono, & dignus omni malo. Sto tamen pauper & inops ad mensam magni Regis, & amantissimi Patris mei, tuam Christe Jesu, & credo tibi, ò æterna veritas, quòd verè è summo caelorum ad verbum Sacerdotis, ut me visites, venire dignatus es: verumtamen conscius infirmitatis meæ, & peccatorum meorum, de quibus propter te vehementer doleo, non audeo sacramentaliter suscipere te; sed dico ex amore tui cum Ceneratione: Domine non sum dignus ut intres sub lectum meum; sed per os Sacerdotis

tis veni, amantissime Jesu, in animam meam. Munda, queso, illum à malis omnibus, & imperfectionibus, orna bonis & virtutibus.

Actus petitionis pro statu Ecclesie.

O Pater misericordiarum, respice in faciem Christi tui, qui clamore valido, & lacryis interpellat pro Sponsa sua Ecclesia, Matre nostra.

Ecce, mi Pater, profusus ille corporis sudor, horrendæ capitis spine, calidi fontes oculorum, clavi manuum & pedum, livores & vulnera, & vox sanguinis fratris nostri Jesu Christi clamat ad te de Cruce.

Audi, ò Pater: ad hujus suspiria, & gemitus moti sunt caeli, scissi sunt lapides, & tenerima misericordiarum viscera non flectentur?

Protege & defende, Pater clementissime, populum tuum contra hostium ferociam. Ne tradas bestiis animas confitentes tibi, & animas pauperum tuorum ne projicias in finem.

Custodi omnes, Domine, & conserva, qui te sincero corde, & ore confitentur, ne à falsis Prophetis, qui veniunt in vestimentis ovium, intus autem sunt lupi rapaces, seducantur: coercere potentiam illorum, machinationes detege, & consilia adversus Ecclesiam tuam dissolve.

Da Fidelibus tuis, misericors Domine, ut in pace, & tranquillitate, ac unione incensanter amemus & laudemus te, ut doctrinam tuam agnoscamus, teque ad mortem usque constanter sequamur.

Deprecatio pro felici successu sacrae Religionis.

Domine Deus Rex omnipotens, in ditione tua cuncta sunt posita, & non est, qui possit resistere tux voluntati, si decreveris salvare, & conservare nos indignos servulos mille tibi votis, ac desideriis mancipatos. Tu fecisti coelum & terram, & quicquid caeli ambitu continetur, Dominus omnium tu es, nec est qui

resistat Majestati tux. Et nunc Domine Rex, Deus Patrum nostrorum, miserere Congregationis tux, quam possedisti ab initio.

Ne despicias, Domine, partem tuam, & hæreditatem tuam, quam tuo sanguine acquisivisti. Exaudi deprecationem meam: intende oculos pietatis tux in omnes Religionis nostræ Præsules & Pastores, & fac eos super commissum sibi gregem fideliter excubare.